
 
 

 
Or.042.1.2.2020                        Lubaczów, 03.12.2020 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 03.12.2020 r. w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  
na realizację zadania pn.: „Dostawa sprzętu i wyposażenia pracowni szkolnych dla Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Lubaczowie oraz Zespołu Placówek im. Jana Pawła II 
w Lubaczowie w ramach realizacji projektu „Wzrost jakości kształcenia ogólnego  
w szkołach powiatu lubaczowskiego”  Zadania 1 - 9,  złożono następujące oferty: 
 
 
ZADANIE NR 1 – Urządzenie wielofunkcyjne 
 
Nie wpłynęła żadna oferta. 
  
 
ZADANIE NR 2 – Tablica interaktywna 
 
Nie wpłynęła żadna oferta. 
 
 
ZADANIE NR 3 –  Projektor/Rzutnik  
 
Nie wpłynęła żadna oferta. 
 
 
ZADANIE NR 4 – Laptop z oprogramowaniem 
 
Nie wpłynęła żadna oferta. 
 
 
ZADANIE NR 5 – Monitor dotykowy z oprogramowaniem i osprzętem 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

 
Cena (brutto) 

(w PLN) 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

 
Okres gwarancji 

1. 

Educarium Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 
22.500,00 

14 dni od daty 
zawarcia umowy 

48 miesięcy 

 
 
ZADANIE NR 6 – Projektor 
 
Nie wpłynęła żadna oferta. 
 
 
ZADANIE NR 7 – Przenośny ekran projekcyjny 
 
Nie wpłynęła żadna oferta. 
 
 
ZADANIE NR 8 – Doposażenie pracowni Biofeedback  (zestaw laptop z oprogramowaniem, 
monitor, koder z programami: zarządzającym, do edycji ekranów, osprzęt) 
 
Nie wpłynęła żadna oferta. 
 



 
 

 
ZADANIE NR 9 – Dysk przenośny 
 
Nie wpłynęła żadna oferta. 
 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
77.676,60 PLN, w tym: 
Zadanie (część) nr 1 – 3.000,00 PLN 
Zadanie (część) nr 2 – 8.000,00 PLN,  
Zadanie (część) nr 3 – 2.000,00 PLN,  
Zadanie (część) nr 4 – 17.500,00 PLN,  
Zadanie (część) nr 5 – 21.000,00 PLN,  
Zadanie (część) nr 6 – 4.000,00 PLN,  
Zadanie (część) nr 7 – 1.000,00 PLN,  
Zadanie (część) nr 8 – 16.176,60 PLN 
Zadanie (część) nr 9 – 5.000,00 PLN 
 
 
 
 
 
UWAGA: 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której 
mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacji z otwarcia ofert), jest zobowiązany  
do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych. W przypadku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź 
informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

Wzór oświadczenia w załączeniu.  
 
 
 


